

Årsredovisning
för
SB Konsulting AB
559226-7503

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Ståhlfors Back, Styrelseledamot
2023-03-01

Styrelsen för SB Konsulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	1 298	898	766
Resultat efter finansiella poster	535	368	138
Soliditet (%)	71,2	52,3	32,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av fler uppdrag under året så har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 481	256 018	387 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		256 018	-256 018	0
Årets resultat			345 441	345 441
Belopp vid årets utgång	50 000	337 499	345 441	732 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 499
årets vinst	345 441
	682 940
disponeras så att i ny räkning överföres	682 940
	682 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 297 758	898 050
Övriga rörelseintäkter		92 504	46 027
Summa rörelseintäkter		1 390 262	944 077
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-118 398	-57 409
Personalkostnader	2	-736 523	-473 428
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-45 420
Summa rörelsekostnader		-854 921	-576 257
Rörelseresultat		535 341	367 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	-1
Summa finansiella poster		132	-1
Resultat efter finansiella poster		535 473	367 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-45 000
Resultat före skatt		435 473	322 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 032	-66 801
Årets resultat		345 441	256 018

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	177 896
Summa materiella anläggningstillgångar		0	177 896
Summa anläggningstillgångar		0	177 896
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 050	1 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 387	152 856
Summa kortfristiga fordringar		216 437	154 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 013 356	528 363
Summa kassa och bank		1 013 356	528 363
Summa omsättningstillgångar		1 229 793	683 145
SUMMA TILLGÅNGAR		1 229 793	861 041

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		337 499	81 481
Årets resultat		345 441	256 018
Summa fritt eget kapital		682 940	337 499
Summa eget kapital		732 940	387 499
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		179 500	79 500
Summa obeskattade reserver		179 500	79 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 929	10 339
Skatteskulder		1 474	40 907
Övriga skulder		299 949	335 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	7 000
Summa kortfristiga skulder		317 353	394 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 229 793	861 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	20 %
-------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 101	227 101
Försäljningar/utrangeringar	-227 101	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	227 101
Ingående avskrivningar	-49 205	-3 785
Försäljningar/utrangeringar	68 991	
Årets avskrivningar	-19 786	-45 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-49 205
Utgående redovisat värde	0	177 896

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2023-03-01

Sofie Ståhlfors Back
Sofie Ståhlfors Back